
PA N E L  P L U S  S T O J A N O V Ý  M O D E L  K Č .  2 0 2 3 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2023



PANEL PLUS
 STOJANOVÝ MODEL 
 Jednoduše elegantní
a výkonný 

 Dokonalý, moderní design tělesa Panel Plus 
vám dává tvůrčí svobodu a též šetří  váš prostor! 
Decentní design se standardní horní mřížkou 
dodává tělesu na kvalitě. Super pevný Panel Plus 
je k dostání jako stojanový model, ale také jako 
horizontální nebo vertikální stěnový model. 

PANEL PLUS  STOJANOVÝ MODEL   výška  18  cm ,
 pískovaně šedá metalíza  001

 Horizontální model .  Viz str.  68
 Vertikální model .  Viz str.  112



PA
N

EL
 P

LU
S 

 ST
OJ

AN
O

VÝ
 M

O
D

EL
 

 | 3 | 3



G1/2"

H - 4

L - 5.5

9

17

H

10B

L

17

31

10

10

10 T

12>17

L

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Připojovací sada k podlaze Jaga Deco 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné 
šroubení. 

 sada 
34  K podlaze Kč

CODE.JF2.AC.1...  5284 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojovací sady a svěrná 
šroubení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

 ROZMĚRY  ( cm )

PANEL PLUS  STOJANOVÝ MODEL 

 NOSIČ LAVICE PANEL PLUS  STOJANOVÝ MODEL 

 Typ  22  Typ  34

L T S* V*
120 99.0 2 2
160 69.5 3 2
200 89.5 3 2
240 109.5 3 3
280 86.5 4 3

* S =  počet úchytů odkládací desky  
 V =  počet stojánků 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 Standardní dodávka 
 -  spodní připojení 18 
 -  standardní nožičky pro instalaci na hotovou 
podlahu 

 -  pochromovaný odvzdušňovací ventil a výpustná 
zátka G1/2” 

 -  předmontovaná mřížka 
 Standardní dodávka nosič lavice 
 -  Panel Plus stojanový typ 34 
 -  sada nosiče lavice (odkládací deska není 
součástí dodávky) 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 
 Standardní barvy :

 -  dopravní bílá  RAL 9016 (333),
 hladký saténový mat 

 -  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Kód :
 1. číslice = přívod
2. číslice = zpátečka 

3

2

1 8

6

7
 Standardní připojení:
kód 18, připojení 18 nebo 81 
je také možné. 
 Ostatní připojení (bez příplatku): 
 -  boční připojení:  
 boční připojení: kód 18 zaměňte za 32 nebo 67
diagonální připojení: kód 18 zaměňte za 37 
nebo 62 

 jednobodové připojení: kód 18 zaměňte za 11 
(vlevo) nebo 88 (vpravo)
Vždy je nutno použít stoupací trubku o minimální 
délce 100 mm (ø 10 až 12 mm) s redukčním 
kroužkem. 

H 12 18 >18
B 7.5 10 > 13 12 > 17

 Horizontální model .  Viz str.  68 
 Vertikální model .  Viz str.  112

 standardní připojení 
možnosti připojení

45556575

4 | 4 | 



PANEL PLUS  NOSIČ LAVICE 

 kód  výška  délka  typ  barva  připoj. 

PPHF . 031 120 34 . XXX /18 /BE
 vyplňte kód barvy 

 Typ  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 031
 120  34  2199  1149  49978  59976 
 160  34  2932  1532  59252  71100 
 200  34  3665  1915  67747  81301 
 240  34  4398  2298  77151  92581 
 280  34  5131  2681  86413  103700 
 Odkládací deska není součástí 
dodávky 

 EN442 výkon při pokojové 
teplotě 20 °C 

PANEL PLUS  STOJANOVÝ MODEL 

 kód  výška  délka  typ  barva  připoj. 

PPHF . 018 100 22 . XXX /18 /GR
 vyplňte kód barvy 

 Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 018 L H 024 L H 031
 060 --- --- --- --- ---  060  22  477  238  19390  23264  060  22  571  284  22445  26936 

--- --- --- --- ---  34  875  413  30855  37027  34  1018  481  35278  42336 
 080 --- --- --- --- ---  080  22  636  317  21651  25982  080  22  761  379  25235  30288 

--- --- --- --- ---  34  1166  551  34585  41500  34  1357  641  39532  47438 
 100  22  626  312  21238  25492  100  22  794  395  23909  28699  100  22  951  474  27963  33557 

 34  1140  538  32578  39102  34  1458  688  38302  45965  34  1697  802  43771  52522 
 120  22  751  374  23116  27745  120  22  953  475  25974  31171  120  22  1142  569  30376  36457 

 34  1369  646  35846  43026  34  1749  826  42038  50454  34  2036  962  48017  57629 
 140  22  876  436  25039  30046  140  22  1112  554  28027  33636  140  22  1332  663  33272  39929 

 34  1597  754  39118  46943  34  2041  964  45763  54915  34  2375  1122  52266  62719 
 160  22  1001  498  27024  32432  160  22  1271  633  30227  36270  160  22  1522  758  35826  42999 

 34  1825  862  42320  50785  34  2332  1101  49500  59409  34  2715  1283  56521  67833 
 180  22  1126  561  28902  34687  180  22  1430  712  32283  38742  180  22  1713  853  38480  46183 

 34  2053  969  45591  54707  34  2624  1239  53239  63885  34  3054  1443  60773  72940 
 200  22  1252  623  30747  36895  200  22  1589  791  34334  41197  200  22  1903  948  41091  49314 

 34  2281  1077  48743  58490  34  2915  1376  56958  68350  34  3393  1603  65022  78024 
 220  22  1377  686  33564  40282  220  22  1748  870  37295  44760  220  22  2093  1042  44586  53506 

 34  2509  1185  52917  63501  34  3207  1514  61589  73903  34  3733  1763  70174  84212 
 240  22  1502  748  35408  42488  240  22  1907  950  39429  47309  240  22  2283  1137  47236  56689 

 34  2737  1292  56184  67411  34  3498  1652  65312  78372  34  4072  1924  74420  89302 
 260  22  1627  810  37402  44887  260  22  2065  1028  41515  49828  260  22  2474  1232  49968  59965 

 34  2965  1400  59424  71318  34  3790  1789  69053  82874  34  4411  2084  78673  94416 
 280  22  1752  872  39251  47110  280  22  2224  1107  43576  52300  280  22  2664  1327  52759  63318 

 34  3193  1508  62556  75075  34  4081  1927  72779  87344  34  4751  2244  82924  99513 
 300  22  1877  935  41165  49399  300  22  2383  1187  45600  54722  300  22  2854  1421  55483  66585 

 34  3421  1615  65813  78990  34  4373  2065  76497  91813  34  5090  2404  87174  104612 

Tablet niet inbegrepen

 Panel Plus je dostupný ve výškách od 6 cm až do 31 cm a délkách 
60 cm až do 460 cm. Viz  www.jagacz.com 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 Odkládací deska není součástí dodávky 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



09
12

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2023.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


